Учетный номер ________________                               Директору государственного   бюджетного

                                                                                           общеобразовательного учреждения средней

                                                                                           общеобразовательной школы  № 212

 Фрунзенского района Санкт – Петербурга

 Кузьминой Марине Владимировне

 родителя  (законного представителя),

                                                                                            (ненужное зачеркнуть)

Фамилия _____________________________

Имя_________________________________

Отчество______________________________

Место регистрации:

Город________________________________

Район________________________________

Улица________________________________

Дом_______ корп.________ квартира______

Телефон______________________________

Паспорт серия___________ №____________

Выдан________________________________

______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
                Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

___________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения, место фактического проживания)
в  _________  класс  вашей школы.

С Уставом, Свидетельством об аккредитации, Лицензией, Правилами внутреннего  распорядка ГБОУ школа № 212  ознакомлен (а).

______________________________

                                (подпись)                                                       «______»______________________20____ года
_  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Контрольный талон № _________

 Отметка о сдаче документов: 1. Копия свидетельства о рождении (заверяется  в ОУ) – 2 экз.

                                                    2. Копия вкладыша о гражданстве РФ (заверяется  в ОУ)

                                                    3. Справка ф-9 о регистрации ребенка.

                                                    4. Медицинская карта (форма 026/У -2000)

                                                    5. Сертификат о прививках, форма 063 (распечатка прививок)

                                                    6. Личное дело учащегося.

                                                    7. 1 фото, бланк ученического билета

Другие документы:    __________________________________________________________________________________

Ответьте, пожалуйста, на следующие вопросы (нужное  обвести, дописать):

Относится ли Ваша семья к:

А) категории многодетных, если «да», то   №  удостоверения _____________________________

     от ___________________________________________;

Б) категории неполных семей (одинокий родитель, родители разведены, вдова (вдовец));

В) категории остронуждающихся (с доходом ниже прожиточного минимума на 1 чел.).

1. Является ли  ребенок:

А) инвалидом   I , II  или   III группы;

Б) сиротой, опекаемым, находящимся на попечительстве.
· В подтверждение указанной информации приложите копии необходимых документов.
Примечания: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ГБОУ школа № 212 , лицензия серия 78 № 001148  рег. № 842 от « 16 »  ноября 2011 года ,

свидетельство об аккредитации серия 78А01 № 0000062 от 16 января 2013 года

Секретарь: Никитина Наталья Валентиновна (часы приёма: ежедневно с 9.00 – до 16.00)

Телефон канцелярии 771-87-67